Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 601,698,709.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 128,722,069.80

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 0.01

Total 128,722,069.81

El monto de : **Ciento veintiocho  millones setecientos veintidos  mil sesenta y nueve con 81/100